
ZARZĄDZENIE NR 236/21 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pana Cezarego Kunda - nauczyciela muzyki w Szkole Podstawowej 
im. Partyzantów Braci M. i A. Chrzanowskich w Gródku, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego w składzie: 

a) Pan Wiesław Kulesza - przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego, 

b) Pani Hanna Marek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

c) Pani Anna Grycuk - dyrektor, 

d) Pani Dorota Szamborska - ekspert, 

e) Pani Celina Borowska - ekspert. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 03DBAD35-875D-492D-968A-9025371D0ADE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2


